
Gruppe 8   GP125S3, GP250S3 + Open, GP Open

Schleiz S/Z - 3805 mtr.
12 - 14 May 2017

Ergebnis Rennen 2

Sparkassenpreis Schleiz
MSC Schleizer-Dreieck e.V.

K-02/17

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Klasse = GP125S3
Gestartet: 7 Gewertet: 7 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

86 Micky Winkler  1 -- 8 laps --Honda RS125 15:13.791 1:51.468 8
Schleiz

22 Chris Meyer 59.888 2 59.888Honda RS125 16:13.679 1:59.196 4
Reinsdorf

19 Anne Höss 35.105 3 1:34.993Honda RS125
Garagenteam Böblingen

16:48.784 2:02.590 7
Weil der Stadt

58 Werner Steege 8.807 4 1:43.800Honda RS125 16:57.591 2:00.555 8
Berlin

174 Roland Stephan 2.085 5 1:45.885Honda RS125 16:59.676 2:00.631 8
Altenberg

5 Ronny Wunderlich 1.909 6 1:47.794Honda RS125 17:01.585 2:01.844 7
Schreiersgrün

42 Bernd Krampe  7 -- 7 laps --Yamaha TZ125 15:24.112 2:06.391 7
Breckerfeld

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Klasse = GP250S3
Gestartet: 5 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

126 Jimmy Lafineur  1 -- 8 laps --Yamaha TZ250 16:22.182 1:59.495 6
Bethune

17 Thomas Wittig 24.523 2 24.523Yamaha TZ250W
T+L Racing

16:46.705 2:02.660 7
Regensburg

904 Dennis Rheinschmidt 3.953 3 28.476Yamaha TZR2503MA
OMF Racing Team

16:50.658 2:00.688 8
Gernsbach

66 Jörg Eismann  4 -- 7 laps --Suzuki RGV250
Eismann Motorrad Tuning

15:42.192 2:11.734 7
Langelsheim

83 Wilfried Bartsch 1:09.517 5 1:09.517Suzuki RGV250
Team Stresa

16:51.709 2:22.334 2
Pulheim

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Klasse = GP250-O
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

75 Carsten Svendsen  1 -- 8 laps --Yamaha TZ250 16:38.309 2:02.830 6
Lasby

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Klasse = GP-O
Gestartet: 4 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

11 Karl-Heinz Schröder  1 -- 7 laps --Suzuki RG500 15:49.111 2:12.581 7
Kösching

77 Hannes Gugenhan 44.198 2 44.198Suzuki RG500
Garagenteam Böblingen

16:33.309 2:15.342 7
Böblingen

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:51.468  in Runde  8  duch nr. 86 : Micky  Winkler (Honda)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Anke Haase  
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12 Matthias Blawid 13.059 3 57.257Suzuki RG500
Blawid 2stroke Racingteam

16:46.368 2:20.194 6
Lauter-Bernsbach

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

15 Uwe Elschner  DNF -- 1 laps --Yamaha TZ400 2:37.409
Schleiz
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